РАСПОРЯЖЕНИЕ
 администрации муниципального образования

сельского поселения «Поселок Раменский»
Мосальского района

Калужской области

от  10 января  2019 года                                                                   №  3
О внесении изменений в план график
размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд

МО СП «Поселок Раменский»

        В соответствии с ч. 2 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ, Приказами Минэкономразвития России, Казначейства России от 27.12.2011 №761/20н от 31.03.2015г., в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд администрации МО СП «Поселок Раменский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МО СП «Поселок Раменский»  на 2018г. (далее - план-график), утвержденный Постановлением от 19.12.2017 № 31.

2. Утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения согласно приложению.

3. Контрактному управляющему МО СП «Поселок Раменский»
-  разместить  план закупок в установленный законодательством срок;
-  обеспечить своевременное  внесение изменений в план закупок и их размещение.

4. Запретить закупку товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены планом графиком или не соответствуют указанным в нем данным.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Поселок Раменский»                                                   Л.П. Кузнецова